Integrationsrat der Wallfahrtsstadt Werl

An die Damen und Herren des Integrationsrates der Wallfahrtsstadt Werl

Sitzung des Integrationsrates 2/2015

Sehr geehrte Damen und Herren, zur Sitzung des Integrationsrates der Wallfahrtsstadt Werl am

Mittwoch, 10.06.2015,

lade ich Sie herzlich ein.

Die Sitzung beginnt bereits um **17.00 Uhr** mit der inhaltlichen Arbeit am Entwurf für ein Konzept des Integrationsrates der Wallfahrtsstadt Werl.

Mit freundlichem Gruß

Yigit

(Vorsitzender)

Tagesordnung:

- 1. Feststellung der fristgerechten und ordnungsgemäßen Einladung sowie der Beschlussfähigkeit; Hinweis auf das Mitwirkungsverbot gem. § 31 GO
- 2. Einwohnerfragestunde
- 3. Erarbeitung eines Konzeptes für den Integrationsrat der Wallfahrtsstadt Werl
- 4. Mitteilungen
- 5. Anfragen